

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം

നമ്പർ: DR6-3/19/2021-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2022 ആഗസ്റ്റ് 31

2022 ജൂലൈ 30 തീയതിയിലെ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ 271/2022 പ്രകാരമുള്ള, തിരുവനന്തപുരം, പാലക്കാട്, കോഴിക്കോട് ജില്ലകളിലെ വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിലെ പാർട്ട് ടൈം ഹൈസ്കൂൾ ടീച്ചർ (ഹിന്ദി) തസ്തികയിലേക്കുള്ള വിജ്ഞാപനത്തിലെ ഐറ്റം '7' 'യോഗ്യതകൾക്ക്' താഴെയുള്ള ഭാഗം മൂന്ന് (3),

"കേരള സർക്കാർ ഈ തസ്തികയ്ക്കായി നടത്തുന്ന കേരള ടീച്ചർ എലിജിബിലിറ്റി ടെസ്റ്റ് (കെ-ടെറ്റ്-III) പാസ്സായിരിക്കണം" എന്ന് തിരുത്തൽ വരുത്തി പരിഷ്കരിച്ചിരിക്കുന്നതായി ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു. പ്രസ്തുത വിജ്ഞാപനം മേല്പറഞ്ഞ രീതിയിൽ ഭേദഗതി വരുത്തിയിരിക്കുന്നു.

മേൽപ്പറഞ്ഞ വിഭാഗങ്ങളിലെ ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾക്ക് 04-11-2022 ബുധൻ അർദ്ധരാത്രി പന്ത്രണ്ട് മണി വരെ അപേക്ഷ സമർപ്പിക്കാവുന്നതാണ്.

(ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്

സെക്രട്ടറി

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

ERRATUM NOTIFICATION

No. DR 6-3/19/2021-KPSC

Dated, Thiruvananthapuram, 31st August 2022

It is hereby notified that in the Notification for the Post of Part Time High School Teacher (Hindi) in Education Department in Thiruvananthapuram, Palakkad, Kozhikode Districts published in the Gazette dated 30/07/2022 as Category Number 271/2022, Item 7(3) which comes under 'Qualifications' is corrected as "Must have passed the Kerala Teacher Eligibility Test (K-TET-III) for this post conducted by the Government of Kerala".

The notification stands modified to the above extent.

Candidates belong to the above set of categories can submit their application upto the 12.00 Midnight of 04-11-2022 Wednesday.

(By order of the Commission)

SAJU GEORGE

SECRETARY

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION